1

EDITAL N° 033/2017 - PRAE/PAE/DIREX/UFRR

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão – PRAE da Universidade Federal de Roraima - UFRR,

no uso de suas atribuições legais, fundamentado pelo Plano Nacional de Extensão Universitária e

pelo Programa de Apoio a Ações de Extensão – PAE, Resolução nº 025/2012 - CUni, de 13 de

novembro de 2012, torna público o resultado preliminar, nos termos do Edital N° 017/2017-

PRAE/PAE/DIREX/UFRR, 06 de março de 2017, mediante as condições estabelecidas a seguir:

1. Resultado preliminar:

Instrumento: Violino – 4 vagas

Colocação Candidato Média das notas Situação

1º MATHEUS SOUZA RIBEIRO 92,75 Aprovado/Classificado

2º FABRICIO CROMWELL RIBEIRO BULCÃO 86,00 Aprovado/Classificado

3º RAIANY LEANDRO SILVA SAID 81,50 Aprovado/Classificado

4º ANA CÁSSIA SILVA OLIVEIRA 79,00 Aprovado/Classificado

- CAIO VITTOR NASCIMENTO DUO 40,25
Desclassificado

(item 4.3)

-
NAYHANDRA CRISTHINE V.
MAGALHÃES

Ausente

- NOEMI DE FREITAS ARAÚJO VIEIRA Ausente

Instrumento: Viola – 2 vagas

Colocação Candidato Média das notas Situação

1º RAFAEL HANS MILLER LIMA 92,25 Aprovado/Classificado

2º IVAN BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 82,75 Aprovado/Classificado

-
NAYHANDRA CRISTHINE V.
MAGALHÃES

23,25
Desclassificado

(item 4.3)

- EDUARDO DA SILVA SOARES Ausente

Instrumento: Violoncelo – 2 vagas

Colocação Candidato Média das notas Situação

1º GABRIEL DE SOUZA ALENCAR 85,50 Aprovado/Classificado

2º ANA CAROLINA DA SILVA BELLEZA 72,50 Aprovado/Classificado

Instrumento: Contrabaixo Acústico – 1 vaga

Colocação Candidato Média das notas Situação

- NÃO HOUVE INSCRITOS

Instrumento: Flauta Transversal – 1 vaga

Colocação Candidato Média das notas Situação

1º ELIEL BERGUE VALENTE 94,25 Aprovado/Classificado

2º FABRÍCIO DE OLIVEIRA LOPES 63,00 Classificado

Instrumento: Oboé – 2 vagas

Colocação Candidato Média das notas Situação

- NÃO HOUVE INSCRITOS

Instrumento: Clarinete – 2 vagas

Colocação Candidato Média das notas Situação

1º AYRON SILVA FERREIRA 89,00 Aprovado/Classificado

2º MOABIS OLIVEIRA SAMPAIO 82,50 Aprovado/Classificado

2

- MAURÍCIO PIMENTEL DE ANDRADE 52,72
Desclassificado

(item 4.3)

Instrumento: Fagote – 2 vagas

Colocação Candidato Média das notas Situação

- NÃO HOUVE INSCRITOS

Instrumento: Trompa – 2 vagas

Colocação Candidato Média das notas Situação

1º DANILO LOPES DE LIMA 83,25 Aprovado/Classificado

2º LORIVAL LUCAS RIBEIRO BALMANTE 79,75 Aprovado/Classificado

Instrumento: Trompete – 2 vagas

Colocação Candidato Média das notas Situação

1º MESSIAS OLIVEIRA LOPES 77,25 Aprovado/Classificado

Instrumento: Trombone – 2 vagas

Colocação Candidato Média das notas Situação

1º ALEXANDRE LUIZ DE SANTANA 92,50 Aprovado/Classificado

2º EMERSON MATUCARI DA SILVA 79,50 Aprovado/Classificado

Instrumento: Tímpano – 1 vaga

Colocação Candidato Média das notas Situação

1º WANDERSON COSTA PEREIRA 76,75 Aprovado/Classificado

2º JOÃO SILVEIRA DA SILVA NETO 60,50 Classificado

- IZOELMA RIBEIRO MARQUES 52,25
Desclassificado

(item 4.3)

- ELI DE MATOS ARAUJO Ausente -

Boa Vista/RR, 29 de março de 2017.

Elivânia Bezerra de Oliveira

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Extensão em exercício

Portaria n.º 523/2017-DARH, de 03/03/2017

PRAE/UFRR

Cópia Assinada na CCult/DIREX/PRAE/UFRR